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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 13 180 4 866 36,9 13 180 4 866 36,9 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 345 0,0 0 345 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 1 057 17 297 1 636,4 857 698 81,4 200 16 599 8 299,5

 Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 2104 60 6 845 11 408,3 60 6 845 11 408,3 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 142 2 282 1 607,0 142 2 282 1 607,0 0 0 0,0

 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 3 050 422 13,8 3 050 422 13,8 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 2 532 1 849 73,0 2 532 1 849 73,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 269 106 39,4 269 106 39,4 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 4 000 15 499 387,5 4 000 15 499 387,5 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 3 500 11 097 317,1 3 500 10 932 312,3 0 165 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 247 154 237 365 96,0 247 154 237 365 96,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 28 000 162 828 581,5 28 000 110 669 395,2 0 52 159 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 8 728 25 725 294,7 8 728 25 725 294,7 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 30 807 81 076 263,2 30 807 81 076 263,2 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 109 299 309 953 283,6 1 824 9 319 510,9 107 475 300 634 279,7

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 86 225 61 748 71,6 7 517 6 681 88,9 78 708 55 067 70,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 70 000 78 652 112,4 70 000 3 089 4,4 0 75 563 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 5 052 5 031 99,6 5 052 4 052 80,2 0 979 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 36 989 30 877 83,5 3 270 2 272 69,5 33 719 28 605 84,8

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 155 409 116 162 74,7 417 13 209 3 167,6 154 992 102 953 66,4

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 58 368 170 899 292,8 1 500 4 794 319,6 56 868 166 105 292,1

 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 291 973 992 910 340,1 76 135 166 758 219,0 215 838 826 152 382,8

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 1 900 2 494 131,3 1 900 2 319 122,1 0 175 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 440 968 220,0 440 968 220,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 30 1 299 4 330,0 30 1 299 4 330,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 169 169 100,0 169 169 100,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 148 181 122,3 148 181 122,3 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 58 364 627,6 58 364 627,6 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 30 162 540,0 30 162 540,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 115 85 73,9 115 85 73,9 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 2 468 0,0 0 2 468 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 248 3 196 1 288,7 248 3 196 1 288,7 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 171 837 55 700 32,4 131 539 42 0,0 40 298 55 658 138,1

 Slovenská akadémia vied        2151 640 1 293 202,0 540 931 172,4 100 362 362,0

 Kancelária Súdnej rady SR 2155 6 111 1 850,0 6 111 1 850,0 0 0 0,0

     S P O L U  1 331 415 2 402 324 180,4 643 217 721 148 112,1 688 198 1 681 176 244,3

Kapitola štátneho rozpočtu 700 - Kapitálové výdavky
710 - Obstarávanie kapitálových 

aktív 
720 - Kapitálové transfery



Štátna pokladnica

20.3.2019 Kapitálové výdavky za rok 2018

(v tis. eur)

Tabuľka: 9

Strana: 2

č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 13 979 0,0 0 2 810 0,0 0 88 0,0

 Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 2104 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 51 992 0,0 0 631 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 157 427 0,0 0 19 842 0,0 0 1 683 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 9 848 44 331 450,2 0 6 674 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 75 554 0,0 0 75 103 0,0 0 21 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 434 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 32 719 24 640 75,3 29 219 8 475 29,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 11 602 13 786 118,8 50 263 526,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 56 868 70 360 123,7 0 4 563 0,0 0 802 0,0

 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 175 588 821 626 467,9 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 175 0,0 0 175 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 5 160 44 594 864,2 0 144 0,0 0 10 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 100 362 362,0 100 314 314,0 0 0 0,0

 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  291 885 1 319 260 452,0 29 369 118 994 405,2 0 2 604 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu
721 - Transfery v rámci verejnej 

správy 
721001 - Príspevkovej organizácii 721002 - Rozpočtovej organizácii
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 0 10 904 0,0 0 177 0,0

 Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 2104 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 51 361 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 3 451 0,0 0 125 964 0,0 0 2 532 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 7 948 29 131 366,5 400 7 452 1 863,0 1 500 1 074 71,6

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 430 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 164 0,0 0 270 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0 0 4 425 0,0 0 694 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 5 000 5 157 103,1 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 238 0,0 33 074 44 046 133,2 23 794 5 023 21,1

 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0 0 62 704 0,0 0 7 200 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 5 100 39 115 767,0 0 5 234 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  7 948 33 250 418,3 43 574 351 292 806,2 25 294 22 204 87,8

721007 - Vyššiemu územnému celku Kapitola štátneho rozpočtu 721003 - Verejnej vysokej škole 721006 - Obci
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 0 0,0 200 884 442,0 0 1 724 0,0

 Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 2104 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 148 0,0 0 19 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 3 955 0,0 0 4 583 0,0 107 475 130 977 121,9

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 5 630 7 418 131,8 63 230 3 318 5,2

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 0 0,0 0 0 0,0 0 9 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 545 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 3 500 11 046 315,6 1 000 3 850 385,0 0 115 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 0 0 0,0 143 390 89 167 62,2

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 424 0,0 0 769 0,0 0 94 878 0,0

 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0 40 000 2 459 6,1 250 2 067 826,8

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 60 91 151,7 0 1 761 0,0 35 138 9 303 26,5

 Slovenská akadémia vied        2151 0 48 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  3 560 15 564 437,2 46 830 22 417 47,9 349 483 331 577 94,9

Kapitola štátneho rozpočtu

723 - Transfery nefinan. subjektom a 

transfery PO nezaradeným vo 

ver.správe v registri organizácií 

vedenom ŠÚ SR

721009 - Ostatným subjektom 

verejnej správy

722 - Transfery jednotlivcom a 

neziskovým právnickým osobám 
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č.kap. Rozpočet Skutočnosť % plnenia Rozpočet Skutočnosť % plnenia

 Kancelária Národnej rady SR    2101 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária prezidenta SR          2102 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad vlády SR                  2103 0 12 0,0 0 0 0,0

 Úrad podpredsedu vlády SR pre investície a informatizáciu 2104 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Ústavného súdu SR                 2105 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Najvyššieho súdu SR                 2106 0 0 0,0 0 0 0,0

 Generálna prokuratúra SR       2107 0 0 0,0 0 0 0,0

 Najvyšší kontrolný úrad SR     2108 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská informačná služba    2109 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí SR 2110 0 165 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo obrany SR         2111 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo vnútra SR         2112 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo spravodlivosti SR 2113 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo financií SR       2115 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo životného prostredia  SR  2118 0 0 0,0 0 7 647 0,0

 Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR 2120 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo zdravotníctva SR  2121 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR 2122 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo kultúry SR        2124 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo hospodárstva SR   2126 0 0 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  2127 0 98 0,0 0 0 0,0

 Ministerstvo dopravy a výstavby SR  2129 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad geodézie, kartografie a katastra SR 2131 0 0 0,0 0 0 0,0

 Štatistický úrad SR            2132 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre verejné obstarávanie 2133 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre reguláciu sieťových odvetví SR 2134 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad jadrového dozoru SR       2136 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad priemyselného vlastníctva SR      2137 0 0 0,0 0 0 0,0

 Úrad pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR 2138 0 0 0,0 0 0 0,0

 Protimonopolný úrad SR         2140 0 0 0,0 0 0 0,0

 Národný bezpečnostný úrad 2141 0 0 0,0 0 0 0,0

 Správa štátnych hmotných rezerv SR 2142 0 0 0,0 0 0 0,0

 Všeobecná pokladničná správa   2148 0 0 0,0 0 0 0,0

 Slovenská akadémia vied        2151 0 0 0,0 0 0 0,0

 Kancelária Súdnej rady SR 2155 0 0 0,0 0 0 0,0

     S P O L U  0 275 0,0 0 7 647 0,0

Kapitola štátneho rozpočtu
726 - Transfery finančným 

inštitúciám
725 - Transfery do zahraničia


